SERVICIOS	DE	FORTALECIMIENTO	DE	CAPACIDADES	CATASTRALES»,	el	que	como	Anexo	pasa	a	formar	parte	del	presente	Instrumento	Legal.

ARTICULO	2°.-	Autorízase	al	Departamento	Servicio	Administrativo	de	la	Administración	General	de	Catastro,	a	efectuar	el	pago	de	la	suma
de	 PESOS	 OCHENTA	 Y	 UN	 MIL	 SEISCIENTOS	 VEINTIOCHO	 CON	 10/100	 ($	 81.628,10),	 o	 su	 equivalente	 en	 Dólares	 Estadounidenses	 de
acuerdo	a	 la	cotización	 fijada	al	06	de	Septiembre	de	2013,	en	concepto	de	gastos	de	 traslado	y	viáticos	para	el	Personal	Experto	de	 la
Organización	 de	 los	 Estados	 Americanos	 (O.E.A.),	 encargados	 de	 la	 implementación	 de	 las	 actividades	 en	 la	 Administración	 General	 de